
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/330/2022 
RADY MIASTA KRASNYSTAW 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/247/2021 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 
3 grudnia 2021 r. w sprawie Programu współpracy Miasta Krasnystaw z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. 2021, poz. 5739) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz.1327, z późn. zm.)  – Rada Miasta Krasnystaw uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Miasta Krasnystaw z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2022 r., stanowiącym załącznik do UchwałyNr XXXIV/247/2021 Rady Miasta Krasnystaw 
z dnia 3 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

- § 15 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 15. Określa się planowaną wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu 
w roku 2022 w kwocie 917 288,00 zł, w tym kwota 907 288,00 zł na wsparcie bądź powierzanie zadań 
w drodze otwartych konkursów ofert, kwota 10 000,00 zł z przeznaczeniem na wsparcie organizacji 
pozarządowych w formie „małych grantów” na zabezpieczenie wkładu własnego w przypadku pozyskania 
środków z innych źródeł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnegostawu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
 

Marcin Wilkołazki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 7080


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 15


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-29T10:27:21+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




